etc. scribas, quod super hiis indemnitati nostre, prout expedierit, consulamus. /3/ ad hec, quia pro celeriori complemento operum predictorum alium socium expensorem dicto Andreee providimus adiungendum: placet nobis, quod incontinenti aliquem de iurisdictione tua sufficientem divitem et tidelem ad hoc ydoneum, de quo sicut plenarie confidendum, invenias et eidem Andreee adiungas in socium in officio supradicto, tibi de ipsis insufficiet, ita et defectu nostra curia inherente; per quos ambos in operibus ipsis cum omni diligencia et sollicitudine procedas et intendi, forma litterarum nostrarum commissionis predicti Andreee per eos, ac si ambo tuus facta fuisset, efficaciter observanda. /4/ tu vero pecuniam pro expensis operum eorundem necessariam successive, sicut eam habebas eidem Andreee de mandato nostro tribuere, sic deinceps ipsis ambo tuus a que dete tu exhibeas et exolvas; provisurus eis de magistris manipulis et ceteris oportuniis, sic quod nullam possat occasionem pretendere, quin opera ipsa celeriter compleantur; que sepe sepius visites et requiras ac cunctum defectum eorum, si quis affuerit, suppleas et emendas, sicut nostram gratiam cariam habes, tibi enim de filiis omnibus totaliter inheremus. /5/ cum autem scripsent nobis nuper predictus Andreas, necessarios esse sibi pro eisdem operibus magistros scappatores lapidum et tutorum muratorum et incisores lapidum ac magistris scientes tacere mattuncellos, eorum numero non expresso, nosque iuxta sui requisitionem Poncio de Blanquoforte, iusticiario Apruciu, et Iohanni de Anchis, iusticiario Tette Batt, nostris sub certa pena litteris minagamus, quod illum numerum huiusmodi magistrorum, idem videlicet Poncius muratorum et incisorum ac scientium facere mattuncellos et ipse Iohannes scappatorum lapidum et tutorum, quem pro operibus ipsis opertum provideris et ab eorum quilibet, per tuas requisitiones litteras, ad opera ipsa mittant, tu statim, adiutorio tibi eodem Andree et inter vos conlatione et provisione de magistris ipsis habita diligenter, cum numerum huiusmodi magistrorum, quem necessarium esse videritis, muratorum sicut et scientium facere mattuncellos a predicto Poncio et scappatorum lapidum et tutorum a predicto Iohanne requirere debeas per tuas litteras speciales. /6/ adicimus insuper, quod cantones omnes turrium fortis, le supradicto que iuxta ordinacionem ipsam elevari debent, fieri facias de lapidibus interios, excepta turri, que est se usi castrum vetus ex parte Florentini, que elevari debeat ex parte exteriori per totum de mattuncellis tantum sine canticis et ex parte interiori ex alio latere de omnibus lapidibus communibus. /7/ fieri facias etiam in his a cisterne domorum dicte fortellicie, in quibus hospitamur, circumarea graviam unam de ferro et in media gravicie porticellam de ligno convenientem terrettum supra buccam eandem cum era et clavis, cum qua